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Lycus Beach Hotel olarak, sürdürülebilir turizm ilkelerinin hayata geçirilmesi ve geliştirilmesinde
önemli bir rol oynadığımızın bilincindeyiz.

Otelimizde, sorumlu enerji, su ve atık yönetimi uygulamalarıyla çevresel etkimizi azaltarak gelecek
nesillere daha iyi bir dünya bırakmak için çalışıyoruz.

Otelimizin 2024 yılı sürdürülebilirlik raporu, sürdürülebilirlik çalışmalarımız hakkında ayrıntılı bilgi
vermektedir ve sürdürülebilirlik için başlattığımız çalışmaların verilerini içermektedir.

Turizmde sürdürülebilirlik bakış açısını geliştirebilmek, bir yönetim biçimi olarak ele alabilmek için
attığımız bu adım geleceğimiz için yeni fırsatları görmemizi ve çalışma hayatında yenilenmemizi
sağlamıştır.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız üst yönetim, bütün departmanlar ve çalışanları kapsayan; faaliyet ve
çalışmalarımızın değerlendirilmesi, beklentiler ve görüşlere açık olarak yenilenerek ilerlenecektir.

Rapor Hakkında



 Çocuk Hakları

Gelecek nesillere yatırım yaparak, herkes için daha parlak ve sürdürülebilir bir gelecek
yaratabileceğimize inanıyoruz. Çocukların psikolojik, fiziksel ve her türlü sömürüden korunması için yerel
makam ve kuruluşlar ile işbirliği içindeyiz. Çalışanlarımıza gerekli bilinçlendirmeyi sağlar ve eğitim amacı
dışında 18 yaş altı çocuk çalıştırmayız.

 Çalışan Güvenliği ve Memnuniyeti

Başarımızın, çalışanlarımızın özverisi ve sıkı çalışmasıyla doğrudan bağlantılı olduğunun farkındayız
ve personelimizin kendilerini değerli, saygın ve desteklenmiş hissetmeleri için çalışırız. İnsan ve çalışan
haklarına saygılı, iş sağlığı ve güvenliğini gözeten, kişisel gelişime önem veren, adil ve eşitlikçi bir
yönetim anlayışını benimseriz. Çalışan memnuniyetini izler ve arttırmak için çaba gösteririz.

 İnsan Hakları

İnsan hakları ile ilgili kabul görmüş yasa ve sözleşmelere uyarız. Dil, din, milliyet, cinsiyet, siyasi
görüş, sosyal ve medeni durum, cinsel yönelim gibi ayrımlar yapmaksızın herkesin haklarına saygı
gösterir ve eşit davranırız.

 Savunmasız Gruplar

Engelli bireyler, çocuklar ve 70 yaş üstü bireyler otelde çalışan ve konaklayan diğer bireylerin
anlayışına ve yardımına daha fazla ihtiyaç duyan gruplar olarak tanımlanmıştır. Fiziksel ve psikolojik her
türlü yaklaşım ve istismarı engellemek adına çalışırız.

Lycus Beach Hotel Sürdürülebilirlik Politikası



 Enerji Verimliliği

Kaynaklarımızın sınırsız olmadığının ve gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya bırakmak için
verimli kaynak kullanımının öneminin farkındayız. Otelimizde enerji kullanımını azaltmak ve
performansımızı sürekli olarak iyileştirmek için çabalarız. Mevcut olan durumlarda yenilenebilir enerji
kaynaklarını tercih eder ve çevre etkimizi en aza indirecek sistemler kurarız. Sürdürülebilirlik bilinci ve
farkındalık oluşturmak için misafirlerimiz, personelimiz ve iş ortaklarımızı bilgilendirir ve hedeflerimize
ulaşabilmek için tüm paydaşlarla işbirliği yaparız.

 Satın Alma

Hammadde temininden atık yönetimine kadar olan tedarik sürecimizde, çevreye minimum zarar
verirken topluma en yüksek faydayı sağlamak amacıyla çevresel, sosyal ve ekonomik etkimizi takip
ederiz.
Bu hususta; yerel olarak üretilmiş ürünleri, hizmet alımında çok uluslu şirketler yerine yerel şirketleri
tercih ederiz. Satın alınacak ürün seçimlerinde; geri dönüştürülebilir, geri dönüştürülmüş malzemeden
üretilmiş, çevre sertifikalı, sürdürülebilirlik ilkelerine uygunluk gösteren ürünlere öncelik veririz.
Tesislerimizde, tehdit altındaki ve satılması yasak olan türler kullanmayız.

 Sosyal ve Kültürel

Bölgemizin kültürel ve sosyal mirasının korunmasına ve gelecek nesillere aktarılmasına önem veririz.
Bölge halkının ekonomik ve sosyal faydalarının artması için çalışır, toplumsal sorunların çözümünde
yerel kuruluşlar ile iş birliği yaparız. Misafirlerimizi yerel kültür ve tarih hakkında bilgi edinmeleri ve
tanımaları için teşvik ederiz.



Çevre, Doğal Bitki Örtüsü ve Hayvan Haklarına Saygı

Çalışanların bilgilendirilmesi, enerji tasarrufu uygulamaları, atık azaltmaya / ayrıştırmaya yönelik

uygulamalar ve doğa dostu yeni teknolojiler ile çevreye olan olumsuz etkilerimizi azaltmaya çalışırız.

Bölgeye özel bitki örtüsünü ve hayvan türlerini korumaya yönelik çalışmalar yürütürüz. Bu konuda

bölgesel çalışmalara destek verir ve misafirlerimizi bilgilendiririz.

Bütün canlıların yaşama hakkına sahip olduğunun ve saygı gösterilmeyi hak ettiğinin bilincinde olarak,

dezavantajlı bir grup olan sokak hayvanlarına sahip çıkarız.

Sürdürülebilirlik politikamızda belirtilen maddeler doğrultusundaki tüm iyileştirme, geliştirme,

düzeltme ve uyum çalışmaları için gerekli kaynakları sağlamayı ve yönetim sistemleri şartlarına uymayı;

çalışanlarımızı, birlikte geliştireceğimiz duyarlı projelere katılmaları, sosyal sorumluluk bilinciyle yer

alacakları sosyal ve toplumsal faaliyetlere gönüllü olmaları konusunda teşvik etmeyi taahhüt ediyoruz.



Lycus Beach Hotel’de; tesis içerisindeki uygulamalar ve çevre mevzuatı kapsamındaki yasal
düzenlemeler sözleşmeli olduğumuz çevre danışmanlığı firmamız ile birlikte yürütülmektedir.

Ortaya çıkan bütün tehlikeli ve tehlikesiz atıklar tesisimizde belirlenen atık ayrışım sistemimize
göre belirli sınıflara ayrılarak atık depolarında lisanslı firmalarımıza teslimi yapılmak üzere
depolanmaktadır.

o Geri Kazanılabilir Atıklar

Çevreyi koruma konusundaki kararlılığımız, atık yönetimi planımıza tam anlamıyla yansımaktadır.
Ambalaj atıklarının etkili bir biçimde yönetilerek atık miktarının azaltılması ve doğaya verdiği hasarın
önlenmesi, stratejimizin temel unsurlarıdır.

Hedefimiz; her bireyi geri dönüşümün önemine dair bilinçlendirmek ve ambalaj atıklarını çöp
olarak değil, dönüştürülebilir ve yeniden kullanılabilir değerli kaynaklar olarak görülmesini sağlamaktır.

İnanıyoruz ki, bizim çıktımız bir başkasının girdisi olarak üretime geri kazandırılabilir.

Çevre Etkilerinin Azaltılması



Atık azaltma çalışmalarımız;

 Ortak alanlarda atık istasyonları bulunmaktadır.
 Toplanan tüm dönüştürülebilir atıklar lisanslı firmalara teslim edilip geri dönüşümü

sağlanmaktadır.
 Personellerimize düzenli olarak atık yönetimi eğitimleri verilmektedir.
 Büyük ambalajlı ürünler tercih edilmektedir.
 Geri dönüştürülmüş ve geri dönüştürülebilir ambalajlar tercih edilmektedir.



Hedeflerimiz;

 Plastik pipet tüketimini azaltmak adına plastik pipetleri doğa dostu alternatifler ile değiştirmek.
 Biobozunur çöp torbaları kullanmaya başlamak.
 Geri dönüşüm miktarını arttırmak.
 Personel bilinçlendirme eğitimlerini sıklaştırmak ve güncel tutmak.
 Atık üretimimizi azaltmak için sürdürülebilir proje çalışmalarını hayata geçirmek.



o Tehlikeli Atıklar

Ortaya çıkan bütün tehlikeli ve tehlikesiz atıklar tesisimizde belirlenen atık ayrışım sistemimize
göre belirli sınıflara ayrılarak atık depolarında lisanslı firmalarımıza teslimi yapılmak üzere
depolanmaktadır.

Atık alanları için ataması yapılan çalışanımız muhafaza esnasında atıkların ayrışımı ve mekan
temizliğinden sorumludur.

Sözleşmeli çevre danışmanımız tarafından atık alanlarımız rutin kontroller ile raporlanmaktadır. 2024
yılında 2023 yılına göre tehlikeli atık miktarımızda azalma yaşanmıştır.

0

200

400

600

800

1000

1200

2023 2024

2024 Tehlikeli Atık 
miktarı(kg)

Toplam kimyasal tüketim miktarı



o Kimyasal Kullanımı

Çevre dostu temizlik uygulamaları, hem insan sağlığı hem de çevre üzerindeki olumsuz etkileri
en aza indirirken hijyenik temizliğe ulaşmayı amaçlar.
Bu çevre açısından güvenli olan temizlik ürünlerinin az ve uygun miktarlarda kullanılmasıyla
gerçekleştirilebilir.

Kimyasal tüketimini azaltmaya yönelik uygulamalarımız;

 Kimyasalların kullanımı ve tehlikeli kimyasalların dökülme/saçılma durumlarına karşı alınacak
önlemler hakkında çalışanlarımıza eğitimler verilmektedir.

 Düzenlenen tatbikatlarla personel bilgilendirilmektedir.
 Havuzlarımızda, hijyenik şartları sağlamak adına, minimum miktarda kimyasal gerektiren otomatik

dozaj sistemleri kullanılmaktadır.
 Tesiste kullanılan tüm kimyasalların MSDS’ leri bulunmaktadır.

Çevre dostu temizlik uygulamalarıyla çevreye olan negatif etkimizi minimize etmeyi ve kullanıcıların
sağlığını maksimum düzeyde korumaya çaba gösteriyoruz.



Bulaşıkhane Kimyasal Tüketimi
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Kat Hizmetleri Kimyasal Tüketimi
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Hedeflerimiz arasında personel bilinçlendirme çalışmalarına devam etmek, ozonla temizlik gibi
çevre dostu uygulamaları ve çevre dostu temizlik ürünlerinin kullanımını artırmak yer almaktadır.

Kimyasal Kullanımı
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2023-2024 yıllarında toplanan bitkisel atık yağlar biodizel yakıt üretimi için geri dönüşüm
firmasına verilmiştir.

2024 yılında kişi başı tüketim miktarımız %37,7 oranında azalmıştır.
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Su ve Atık Su

Kullanım sonucu ortaya çıkan atık sular ASAT hattına bağlıdır. Böylece arıtılarak doğaya yeniden geri
dönmektedir.

Su tüketim verileri günlük olarak kontrol edilip tesisimiz YGG Raporlarına işlenmektedir.

Su tasarrufuna yönelik uygulamalarımız;

 Düşük debili musluklar ve duş başlıkları, su tasarrufu sağlayan sifon ve pisuar kullanılmaktadır.

 Düşük hacimli rezervuarlar aracılığıyla sifon suyu kullanımını azaltılmıştır.

 Perlatörlü musluklar ve duş başlıkları kullanılmaktadır.

 Su sızıntılarının fark edilmesi ve önlenmesi adına düzenli personel eğitimleri düzenlenmektedir.

 Havlu ve çarşaflar misafir talebi olmaması durumunda gün aşırı değiştirilmektedir.

Doğal Kaynak Yönetimi
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Hedeflerimiz arasında su tasarrufuna yönelik farkındalığı arttırmak için personel

bilinçlendirme çalışmalarına devam etmek, su kaçağının olası olduğu noktalarda altyapı

iyileştirmeleri yapmak, duş ve musluk perlatörlerini yenilemek, sprink ve damlama sulama

sistemlerinin uygulanması yer almaktadır.



Lycus Beach Hotel olarak, enerji yönetiminin sürdürülebilir bir geleceğin yapı taşı olduğunun

bilincindeyiz. Enerji tüketimini minimize etmek ve tasarruf seviyelerini artırmak amacıyla enerji

kullanımımızı dikkatle takip ediyor, analiz ediyor ve gereken düzeltmeleri yaparak sarfiyat oranını

azaltmaya çalışıyoruz.

 Tesisimizde enerji kullanımı değerleri günlük olarak izlenir ve potansiyel tasarruf alanları tespit

edilmektedir.

 Düşük enerji tüketen ekipmanlar ve sistemler kullanılmaktadır. Otomasyon sistemleri aracılığıyla

enerji veremliliği sağlanmaktadır.

 Çalışanlara enerji tasarrufu ile ilgili düzenli eğitimler verilmektedir.

 Yeni alımlarda enerji tasarruflu A+ ekipmanlar (mini bar, TV, vb.) tercih edilmektedir.

 Odalarımızda ve ortak alanlarda enerji tasarrufu sağlamak için tasarruflu aydınlatmalar ya da LED

ampuller kullanılmaktadır.

Hedeflerimiz arasında tasarruf ve çevre eğitimlerine devam edilmesi, sayaç sayısını arttırılması ve

enerji tüketim oranının düşürülmesi için projeler geliştirilmesi, elektrikli araç şarj istasyonu kurulması,

tesis genelinde endüstriyel panolarda inventör sistemine geçiş yapılması yer almaktadır.

Enerji Yönetimi



Elektrik Tüketimi

1050000

1100000

1150000

1200000

2023 2024

Toplam enerji 
tüketimi(kwh)

0

5

10

15

20

2023 2024

Kişi başı elektrik 
tüketimi(kwh)

64000

65000

66000

67000

68000

69000

70000

71000

2023 2024

Toplam LNG tüketimi)

0,76

0,77

0,78

0,79

0,8

0,81

0,82

0,83

2023 2024

Kişi başı LNG tüketimi

LNG Tüketimi



Satın Almada Sürdürülebilirlik

Sürdürülebilir bir dünya için tedarik zinciri yönetimi kritik öneme sahiptir. Sorumlu tedarik zinciri

yönetimi hem çevresel hem de sosyal ve ekonomik boyutlarıyla sürdürülebilirliğe katkı sağlar.

Otelimizin tedarik zincirinde ham madde tedarikinden son tüketiciye ulaştırılmasına kadar yer

alan tüm etkinliklerin çevreye en az zarar verirken azami verimlilikle gerçekleştirilmesi amaçlanır.

 2024 yılı bölgesel tedarikçi oranımız %85’dir.

 Bölgesel kalkınmaya destek vermek adına yerel ürünler tercih edilmektedir.

 Geri dönüştürülmüş veya geri dönüştürülebilir ambalajları tercih edilmektedir.

 Ambalaj atığını azaltmak için mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürünlere öncelik

verilmektedir.

 ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesine veya uluslararası düzeyde kabul görmüş

çevre sertifikasına sahip tedarikçilere öncelik verilmektedir.



Çalışma Hayatı

Lycus Beach Hotel olarak;

 Ramazan ayında çalışanlarımıza ramazan paketi ya da alışveriş kartı verilerek bütçelerine katkı

sağlanmaktadır.

 İşyeri hekimi ve anlaşmalı hastanelerde indirim imkanları sunulmaktadır.

 Personellerimize gelişimlerini destekleyecek eğitimler sunulmaktadır.

 Çalışanlar için personel yemekhanesinde çıkan yemekler ücretsiz olup en az 4 çeşit yemek

çıkmaktadır.

 Değişik vardiyalarda çalışan personelimizin ulaşımını servis araçlarımız ile ücretsiz olarak

sağlamaktayız. Çalışma saatlerine göre programı düzenlenen servis araçlarımız Manavgat ve

Konaklı noktasına kadar taşıma yapmaktadır.

 Tüm çalışanlarımızın iş üniformaları ücretsiz olarak otel çamaşırhanesinde yıkanmakta ve

personellerimize lojman imkanı sağlanmaktadır.



Kadın-Erkek Personel İstihdamı

2024 yılı itibariyle kadın çalışan sayısının 
arttırılması yönünde strateji ve politikalar 
benimsenmiştir. Erkek
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Bölgesel Personel İstihdamı

2024 yılı itibariyle otelin bulunduğu ilçe ve
yakınlarında yaşayan çalışan sayısının
arttırılması yönünde strateji ve politikalar
benimsenmiştir.
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Sosyal Projeler

2024 yılında sosyal toplum kuruluşları ve bölge kuruluşlara yardımlar yapılmıştır.2025 yılında

yardımların devam ettirilip ortak projeler içerisinde yer alarak yerel toplumun faydalarını

maksimum seviyeye ulaştırmak için çalışmalar yapılacaktır.



Çevre Çalışmaları

 Çevre temizliği konusunda çalışanlarımızın bilinçlendirilmesi amacıyla belirli aralıklarla
çevre temizlikleri yapılmıştır.

 Yıl boyunca belirli periyotlarda planlanıp verilen çevre eğitimleri genel farkındalık ve
bilinçlendirme kazanımı sağlanmıştır.



Biyoçeşitliliğin Korunması

 Lycus Beach olarak, tesis içerisinde doğal yaşam döngüsünde ve Akdeniz iklimine uygun olan

ağaçlar hiçbir sebeple kesilmemekte; bitkiler tahrip edilmemektedir. Meyvesi olan ağaçlar özenle

bakılıp misafirlerimize sunulmaktadır. Doğal yaşamı koruma amaçlı adımlar atıp bu konuda çeşitli

projeler için çalışmalar yapmayı hedeflemekteyiz.



İNCİR AĞACI (FIG TREE)

DUT AĞACI (MULBERRY)

NAR AĞACI (POMEGRANATE TREE)

MUZ AĞACI (BANANA TREE) KAMKAT AĞACI (KUMQAT TREE)

LİMON AĞACI (LEMON TREE)



 Dünya Çevre Günü’nde otel misafiri çocuklar ile birlikte onlara çevre duyarlılığını aşılama

amacı ile resimler yapılmış ve ağaç dikim etkinliği gerçekleştirilmiştir. Çocuklar aktif rol

alarak etkinliğe katılmıştır.





 Sıfır atık kapsamında mini cluplerimizde atık ürünlerimizi farklı amaçlarda kullanarak tekrar
doğada kullanımını sağlıyoruz.



 Enerji ve su kaynaklarımızın dikkatli kullanılması ile ilgili bilinç oluşturmak amaçlı etkinlikler
düzenlemekteyiz.



Kültürel Çalışmalar

Kültürel çalışmalar kapsamında, misafirlerimize Türk Kültür ve Geleneklerini tanıtmak ve

sunmak amacıyla çeşitli hizmetler sunuyoruz:

 Restoranlarımızda bölgemize özgü Türk yemekleri ve tatlıları sunuyoruz.

 Yöresel ekipmanları misafirlerimize sergilemekteyiz.

 Türk geceleri organize ediyoruz.

 Gözleme evinde geleneksel gözleme sunumu yapıyoruz. SPA alanında Türk Hamamı

bulunmaktadır.

 Tesisimizde bulunan işletmecilerin geleneksel ürün satışlarını teşvik ediyoruz.







Doğal Kültürel ve Tarihi Zenginliklerimiz

 ALANYA KALESİ

Alanya Kalesi, Antalya'nın ilçesi Alanya'nın
simgelerinden biri olan kaledir. Denizden yaklaşık
olarak 250 metre kadar yükselen bir yarımada
üzerinde bulunmaktadır. Surlarının uzunluğu
toplam olarak 6,5 kilometredir.

Eski dönemlerde Kandeleri olarak adlandırılan
Alanya yerleşimine kale Helenistik dönemde inşa
edilmiştir. Günümüzdeki tarihi dokusu 13.yüzyıl
Selçuklu eseri olan kalenin tarihi Helenistik
döneme kadar inmektedir. Kale, 1221 yılında kenti
alıp yeniden inşa ettiren Selçuklu Sultanı I.
Alaeddin Keykubad tarafından yaptırılmıştır.
Kalede toplam 83 kule ve 140 burç vardır. Orta
Çağ'da surların içinde bulunan kentin su
gereksinimini sağlamak üzere 1200 kadar sarnıç
yapılmıştır. Sarnıçların bir kısmı hâlen
kullanılmaktadır. Surlar, planlı bir şekilde
Ehmedek, İçkale, Adam Atacağı, Cilvarda burnu,
Arap Evliyası ve Esat Burcu'nu takiben Tophane ile
Tersane'yi geçip Kızılkule'de bitecek şekilde
yapılmıştır.



 DAMLATAŞ MAĞARASI

Damlataş Mağarası, Antalya'nın Alanya
ilçesinde deniz kıyısında bir mağaradır. 1948
yılında liman inşaatında kullanılmak üzere taş
ocağı olarak tespit olunan bugünkü yerinde, bir
dinamit ateşlenmesi sonucu bulunmuştur.
Damlataş Mağarası, Türkiye'nin turizme açılan
ilk mağarasıdır. Mağaranın içindeki ısı yaz-kış
22 °C'dir. Nemi %95 havasında yüzde 71 azot,
yüzde 20,5 oksijen, on binde 2,5 karbondioksit
ve bir miktar radyoaktivite ile iyonlar
bulunmaktadır.

Mağaranın ortamında bulunan
normalden 8-10 misli fazla karbondioksit ve
yüksek oranda nem gibi özelliklerinden dolayı
astım hastalığına iyi gelmesinin tespit
edilmesinden sonra mağara, astım hastaları
tarafından özellikle ziyaret edilen bir yer haline
gelmiştir. Günde 4 saat olmak üzere 21 gün şifa
amacıyla mağarada kalan astım hastası sayısı
2014 yılında yaklaşık 4 bin kişi olmuştur.



Kentin sembolü olan sekizgen planlı yapı
13. yüzyıl Selçuklu eseridir. 1226 yılında
Selçuklu Sultanı I. Alaeddin Keykubad
tarafından Sinop Kalesi'ni yapan Halepli yapı
ustası Ebu Ali Reha el Kettani‘ ye yaptırılmıştır.
Sekizgen planlı ve her bir duvarı 12.5 metre
genişliğinde olan kulenin yüksekliği 33 metre,
çapı 29 metredir. Kulenin üstüne yüksek aralıklı
ve 85 basamaklı taş merdivenle çıkılır. Kulenin
sağlamlığını artırmak için harcında yumurta akı
kullanılmıştır. Kırmızı rengini veren ise dış
yüzeyine sürülmüş olan yumurta sarısıdır.

Kule denizden gelecek saldırılara karşı
limanı ve tersaneyi korumak amacıyla yapılmış
ve yüzyıllar boyunca askeri amaçla
kullanılmıştır. 1950'li yıllarda onarılan kule 1979
yılında ziyarete açılarak birinci katı Alanya
Etnografya Müzesi'ne dönüştürülmüştür.

Kızıl kule 1992'den 2005'e kadar bir dönem
tedavülde olan 250.000 TL'lik banknotların arka
yüzünde kullanılmıştır.

 KIZIL KULE



 ALARA KALESİ

Alara Kalesi, Alanya'nın 37 kilometre
batısında, denizden 7 kilometre içeride
Selçuklu Sultanı I. Alaeddin Keykubad
tarafından 1232 yılında yaptırılmıştır.

İpekyolu üzerindeki kalenin işlevi, Alara
Çayı kenarındaki Alara Han'da mola veren
kervanların güvenliğini sağlamaktır. Kale
200 metreden 500 metreye kadar çıkan
sarp bir tepe üzerinde kurulmuştur.
Görkemli bir görüntüsü vardır. 120
basamaklı karanlık bir dehlizden kalenin
içine girilir. Kalenin içinde kayalar oyularak
tüneller yapılmıştır. Kalıntılar arasında
küçük bir saray, kale görevlilerinin odaları
ve hamam vardır.



 SYEDRA KALESİ

Syedra, Antalya il sınırları Alanya ilçesi
yakınlarındaki antik kent. Alanya'nın 20
kilometre doğusundadır. Varlığını 13. yüzyıla
kadar sürdüren kentte, halen kısmen ayakta
olan yapılar arasında kent girişine anıtsal
kapıdan girilmektedir. Kentin çevresi surlarla
(Akropolis) çevrilidir. Doğal su kaynaklarından
kanal sistemi ile beslenen ve içi sıvalı su
sarnıçları antik çağ'dan günümüze kalan
yapılar arasındadır.

Kent içindeki mimari biçimde yapılmış bir
mağarada kayaya oyulmuş nişin çevresi
freskolarla süslü bölümün dinsel amaçla
kullanıldığı saptanmıştır. Mağara, vaftiz
mağarası adıyla da anılmaktadır. Antik kent
çevresinde Yapılan yüzey çalışmalarda Kentin
doğusunda görkemli bir hamam kalıntısı
bulunmaktadır.



 SİDE ANTİK KENT

Anadolu'nun en eski yerleşim
birimlerinden biri olan Side'nin MÖ 7. yüzyıldan
önce kurulduğu söylenmektedir. MÖ 2. yüzyılda
Ptolemaioslar'ın güçlü savaş ve ticaret filoları
sayesinde en parlak dönemini yaşayan kent, bu
sürede imar edilip bir bilim ve kültür merkezi
haline getirilmiştir. MÖ 188'de Apameia Barışı
ile Bergama Krallığı'na bırakılan Side, Doğu
Pamfilya bölgesiyle birlikte bağımsızlığını
korumuş, büyük ticaret donanmasıyla refaha ve
zenginliğe kavuşmuştur.

1895-97 yılında Yunan isyanı sebebiyle kaçan
Giritli Müslüman, yarımadanın uç kısmına bir
köy kurularak Girit Adası'ndan gelen göçmenler
buraya yerleştirilmişlerdir. Bugünkü mahallenin
çekirdeğini oluşturan küçük köy zamanla tüm
yarımadayı kaplamıştır. Sonraları "Selimiye"
adını alan yerleşim, 21 Aralık 1987 tarihindeki
kararla Kemer köyüyle birleştirilerek "Side" adı
altında belediye statüsü alarak beldeye
dönüştü.




